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件数 率

334 438 +104 +31.1

162 207 +45 +27.8

57 107 +50 +87.7

8 14 +6 +75.0

49 58 +9 +18.4

2 0 -2 -100.0

37 16 -21 -56.8

7 5 -2 -28.6

2 7 +5 +250.0性犯罪

　不安に感じる犯罪

前年対比

車上ねらい

器物損壊

侵入強盗

侵入窃盗

住居侵入

増減

1１月 1１月

刑法犯認知件数（総数）

自転車盗
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福山西警察署管内犯罪発生状況（令和５年１１月末）

ｉＯＳ端末
はこちら

アンドロイド端末
はこちら

8

247

8

270

福山西

県 内

侵入窃盗の無施錠被害件数

施錠なし 施錠あり

84

2411

23

961

福山西

県 内

自転車盗の無施錠被害件数

施錠なし 施錠あり

本年11月末現在、当署管内の刑法犯認知件数は４３８件で、

前年同時期に比べ約３割も増えています。県内全体で増加傾

向にあり、家、自転車などに鍵をかけて被害に遭わないよう

にしましょう！

○家・事務所等・・・玄関・窓などは必ずロック

補助鍵を取り付けると更に効果的

○自転車等乗り物・・・急いでいても必ずロック

電動自転車のバッテリーの部品もロック

○携帯電話・パソコン等・・セキュリティ対策で情報をブロック

○特殊詐欺・・・防犯機能付き電話等を活用して犯人からの電話

をブロック



　

令和 ６年 １月 １日
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